平成 27年 1月 14日

各 位

株主優待制度の一部変更および拡充に関するお知らせ

当社は、下記のとおり株主優待制度の一部変更および拡充することといたしましたので、お知らせいたしま

す。

記

１．株式優待制度一部拡充の理由

  当社は株主の皆様の日頃のご支援にお応えするとともに、当社株式への投資の魅力を高め、より多くの皆

様に当社の一層のご理解とご支援いただくことを目的とし、株主優待制度を導入しております。

  また、本日、別途開示致しました「株式分割に関するお知らせ」のとおり、当社は、平成 27年２月 28日

（土曜日）［当日は株主名簿管理人の休業日につき実質的には、平成 27年２月 27日（金曜日）］を基準日と

して、同日最終の株主名簿に記載または記録された株主様の所有する普通株式を１株につき３株の割合をも

って分割することを決定いたしました。

  それに伴い、保有株式数に応じた株主様のご優待の贈呈区分等を一部変更および拡充しております。

２．拡充内容

  株式分割後に 100 株以上 300 株未満の株式を保有していただいた株主様には、『ＤＤマイル』4,000マイル

もしくは、お食事券 4,000円分を贈呈（新設）させていただきます。

所有株式数 優待内容

変更前（現行） 変更後 変更前（現行） 変更後

（新設）

100 株以上

300株未満

（注１）

－

『ＤＤマイル』4,000 マイル、

もしくはお食事券 4,000円分

100 株 300株

『ＤＤマイル』8,000 マイル、

もしくはお食事券 8,000円分

もしくはお米５Kg

『ＤＤマイル』8,000 マイル、

もしくはお食事券 8,000円分

もしくはお米５Kg

200株以上

1,000株未満

600株以上

3,000株未満

『ＤＤマイル』16,000マイル、

もしくはお食事券 16,000円分

もしくはお米 10Kg

『ＤＤマイル』16,000マイル、

もしくはお食事券 16,000円分

もしくはお米 10Kg

1,000株以上

2,000株未満

3,000株以上

6,000株未満

『ＤＤマイル』24,000マイル、

もしくはお食事券 24,000円分

もしくはお米 15Kg

『ＤＤマイル』24,000マイル、

もしくはお食事券 24,000円分

もしくはお米 15Kg

2,000株以上 6,000株以上

『ＤＤマイル』32,000マイル、

もしくはお食事券 32,000円分

もしくはお米 20Kg

『ＤＤマイル』32,000マイル、

もしくはお食事券 32,000円分

もしくはお米 20Kg

（注１）100株以上 300株未満は新規追加となります。

会 社 名 株式会社ダイヤモンドダイニング

代表者名 代表取締役社長 松村 厚久

（コード番号：3073 東証第二部）

問合せ先 執行役員管理本部長 須藤 大輔

電話番号 03-6858-6080（代表）

３．実施時期

  変更後の株主優待制度は、平成 28年２月末日現在の株主名簿に記載または記録された、当社株式１単元

（100株）以上ご所有の株主様からが対象となります。

以 上

『ＤＤマイル』とは

『ＤＤマイル』はダイヤモンドダイニンググループ独自のポイントサービス制度で、

ご予約頂いたお客様（ = 幹事様）に、ご予約人数分のマイル（お会計の 10％相当）が付与されるサービス

です。

他の方の宴会を代理で予約する場合でも、同様にマイルが貯まるポイント制度です。

10 名様でご予約すると、1 回分の食事代相当が還元されます。

貯めたマイルは、ダイヤモンドダイニンググループ店舗（一部店舗を除く）でご利用いただけるのは、

もちろん、マイル数に応じて家電やハワイ旅行など豪華景品と交換できます。

       詳細は http://www.diamond-dining.jp/ddmile/をご覧ください。

※店舗を予約してご利用いただくだけで、自動的にマイルがたまります。

※手続き不要！会員カードも不要！ もちろん年会費等の手数料も不要！

※還元率は 10％相当！ご予約者様お一人に人数分たまります！

※携帯電話番号が会員番号の代わりとなりますので、ご予約時には必ず登録いただいている電話番号をお伝え下さい。

PHS はご利用いただけません。

※当日 17時までのご予約が対象となります。

ただし、「即飲み」アプリからのご予約のみ 17時以降でもマイルが付与されます。

※ランチタイム（15時まで）はマイル加算の対象外となります。

※バグース店舗ではご来店翌日に付与されます。

※バグース各店舗では、実際にお支払い頂いたお会計金額の 10％のマイルが付与されます。

ただし、BAGUS1967、BAGUS es、GRANCYBER CAFÉBAGUS、B-Netはマイルご利用のみ可能となり、付与対象外です。

また、一部の店舗によっては席のみ予約ができません。店舗にてお問い合わせ下さい。

※焼鶏しの田、やきとり○金はマイルご利用/付与ともに対象外となります。

※情報は随時更新しておりますので、急遽ご利用店舗が変更となる場合がございます。あらかじめご了承ください。

http://www.diamond-dining.jp/ddmile/

【景品交換についてのご紹介】

       ※景品内容、種類に関しましては、都合により変更となる場合が御座いますので、予めご了承ください。

         ※景品交換は、配送先・設置場所等によっては、送料が発生する場合も御座います。

  詳細は http://www.diamond-dining.jp/ddmile/detail.html をご覧ください。

http://www.diamond-dining.jp/ddmile/detail.html